הנאשם ישלם תוך 90 יום מהיום פיצוי למשפחת המנוחה - בסך של 10000 ₪ . הפרקליטות תעביר
למזכירות בית המשפט תוך 45 ימים את פרטי המשפחה לצורך העברת הפיצוי לה.

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום מהיום.

· בשל היעדרות מחלה של השופט אלון אופיר, גזה"ד הוקרא ונמסר לצדדים ע"י כבוד השופטת איילת גרבי.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תש"פ, 21 נובמבר 2019, בנוכחות הצדדים.

אלון אופיר, שופט